PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES

PÚBLICAS A TERMO RESOLUTIVO CERTO, PARA UM TÉCNICO SUPERIOR (LICENCIATURA EM TERAPIA DA

FALA) |DIVISÃO DE EDUCAÇÃO (REF.ª 10/RH/2023)

PROJETO DE LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Em cumprimento do disposto no artigo 23.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, e tendo presente a ata

n.º 4, datada de 7 de junho de 2024, torna-se público o projeto da lista unitária de ordenação final dos

candidatos ao procedimento concursal:

Lugar Nome do/a candidato/a Classificação final

1.º Tânia Morgado Damásio 14,63

2.º Beatriz Vieira Moreira 12,95

3.º Patrícia Alexandra Rodrigues Vinagre 11,85

Paula Cristina Pereira Cardoso

(Presidente)

Sónia Isabel Amado

(Vogal)

Paula Cristina Pereira Matias

(Vogal)

		2024-06-07T13:06:17+0100

		2024-06-07T15:20:24+0100
	Paula Cristina Pereira Cardoso

		2024-06-07T15:53:20+0100